

AUCTION NOTICE**FOR DISPOSAL OF OBSOLETE 'E-WASTE ITEMS INCLUDING LEAD-ACID BATTERIES, FURNITURE AND OTHER ITEMS AS SCRAP ON AS IS WHERE IS BASIS'**

LAST DATE AND TIME FOR SUBMISSION OF SEALED TENDER FORM : 31 July 2025 : 5:00 PM
BID OPENING DATE AND TIME : 01 AUG 2025 : 10:00 AM

Sealed Tenders are invited from Interested parties meeting the Essential Pre-Qualification Requirements who are authorized or permitted by Central or State Pollution Control Boards for dealing with E-Waste including Lead Acid Batteries, Furniture & other items **as scrap on as is where is basis**:

Parties may be allowed visual inspection of the items on 28th, 29th and 30th Jul 2025, from 10:00 AM to 12:30 PM.

Parties should satisfy themselves that they meet all conditions of the auction process, before participation and submission of bids.

(List of items attached as "Annexure I, II, III & IV")

Essential Pre-Qualification Requirements/Conditions:-

The participating parties should produce copy of the following documents, alongwith the bid as per Format attached as Annexure 'A' & 'B': -

- 1 Valid License or Authorization or Permission to deal with E-waste & scrap items issued by Central pollution Control Board or the State Pollution Control Boards under the E-waste (Management) Rules. The license should be :
 - Specifically for E-waste including Lead-Acid Batteries, Furniture & other items and dismantling/recycling and disposal.
 - Valid for the entire period from the date of auction till final removal of items
 - Clearly specifying the categories of e-waste permitted for handling
- 2 The license/authorization/permission should be complete enough to cover the type/nature and quantity of the e-waste & scrap items in this auction.
- 3 The bidder should have prior experience in handling similar e-waste & scrap items from Government Organizations/Engineering Colleges/Institutes etc. Proof of involvement in the form of certificates from the concerned Organizations should be submitted with the bid form.
- 4 The bid should be valid in all respect upto 30 Sep 2025.
- 5 GST Registration Details.
- 6 Photo copy of PAN Card.
- 7 Duly Signed Authorization and photo Identity Card of the person (AADHAR card/PAN card/Driving License etc), who is representing the party, participating/signing the bid document of the auction process is required to be submitted alongwith bid documents.
- 8 The party should deposit **EMD of Rs. 20000/-** in the Bank Account No: 10401158037 (IFSC: SBIN0002207) before participating in the auction. **Proof of payment should be submitted alongwith bid.**
- 9 Bidders not fulfilling the eligibility/conditions will not be allowed to participate and their EMD will be forfeited.
- 10 The bid should be exactly as per format attached.

*Read and understood this
entire document*

*Signature & Seal of bidder
with date*



रा.इ.सू.प्रौ.सं
NIELIT

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान
NATIONAL INSTITUTE OF ELECTRONICS AND INFORMATION TECHNOLOGY

(आई एस ओ 9001:2008 प्रमाणित) (ISO 9001:2008 CERTIFIED)

(इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त वैज्ञानिक संस्था)

(Autonomous Scientific Society of Ministry of Electronics and Information Technology, Government of India)

पी.बी. नं. 5, एन.आई.टी. कैम्पस पोस्ट, कलिकट-673601, केरल, भारत P.B. No. 5, NIT Campus Post, CALICUT - 673 601, KERALA, INDIA

Phone : (0495) 2287266, Fax : (0495) 2287168, Web : <http://nielit.gov.in/calicut>

Other Terms & Conditions

- 1 The Director, NIELIT Calicut reserves the full right to cancel or postpone the auction at any stage of administrative reasons, without assigning any reason thereof.
- 2 The items shall be sold/auctioned to the qualified **Highest Price Bidder** only.
- 3 In the event of tie among bids spot auction will be conducted for breaking the tie **only** among the qualified parties who have quoted equal bid amount. The Decision(s) of the **Director, NIELIT Calicut is final and binding all the parties in this regard.**
- 4 On finalization of the auction, the bid amount should be deposited by the successful party/bidder **within 15 days of issue of award letter.**
- 5 Only after receipt of the full bid amount, the physical possession of the items will be transferred to the successful party and the party should remove the items from the premises of NIELIT, Calicut **within 7 days of receipt of letter of transfer of physical possession.**
- 6 The **EMD of Rs. 20000/-** of **successful bidder** will be treated as Security Deposit **till removal of the items** from the premises of NIELIT Calicut, which will be refunded **only** after removal of all items from the premises.
- 7 EMD of unsuccessful bidder will be refunded within 7 days of acceptance of award letter by the successful bidder.
- 8 Successful party should ensure safe removal and disposal of all the items including e-waste by environment friendly methods, complying with all e-waste & scrap disposal norms and statutory provisions of Local, State and Central Government, without any damage to other assets including buildings of NIELIT, Calicut.
- 9 In case **any damage is caused to the property of NIELIT during removal**, the party shall be liable to compensate the full extent of loss suffered by NIELIT. The decision of the **Director, NIELIT Calicut is final and binding all the parties in this regard.**
- 10 NIELIT, Calicut will **not be responsible** for any damage to third party while transporting or disposing of the e-waste & scrap items by the successful party.
- 11 If the successful party fails to deposit the bid amount or fails to remove the items from the premises of NIELIT, Calicut damages at the rate of Rs. 1000/- per week will be charged from Security Deposit, till exhaustion of Security Deposit, thereafter all the amount deposited by the party will be forfeited and the auction will be canceled. The decision of the **Director, NIELIT Calicut is final and binding all the parties in this regard.**
- 12 In case of any disputes, the decision of the Executive Director NIELIT, Calicut is final and binding on all parties.

Issued by

(A Baradharajan)

Additional Director (F&A), NIELIT, Calicut

*Read and understood this
entire document*

*Signature & Seal of bidder
with date*

Encl : List of items attached as Annexure I, II, III & IV

- Hindi Version is attached -

यदि विषय-वस्तु के अंग्रेजी और हिंदी संस्करणों के अर्थ और या व्याख्या में कोई विरोधाभास हो, तो अंग्रेजी अर्थ और व्याख्या को हिंदी अर्थ और व्याख्या पर वरीयता दी जाएगी।
If there is conflict in meaning and/or interpretation of English and Hindi versions of contents, English meaning and interpretation will prevail over Hindi meaning and interpretation.

Annexure 'A'

BID FORM – for participating in the Auction Process of Disposal of Obsolete e-Waste including Lead-Acid Batteries, Furniture and other Items as scrap on As is Where is Basis

PART – A

(to be submitted before the auction process)

(Note:- The form should be filled up legibly without any corrections – Forms with corrections/cuttings are liable for rejection)

Details of Bidder

1	Name of the Bidder	:	
2	Address of the Bidder (Include Contact Mobile/e-mail)	:	Email : Mobile :
3	GST Registration Details (attach self attested copy of certificate)	:	
4	PAN (attach copy of PAN Card)	:	
5	Central/State Pollution Control Board Registration/ License Details (attach self attested copy of certificate(s))	:	
6	Whether the pollution control board certificate covers the list of items being disposed of-both type/ nature and quantity	:	
7	Bank Account Details of the bidder (The account should be enabled for NEFT) Financial transactions shall be done through this bank account only.	:	
8	IFSC of the Bank/Branch in which the Bank Account of bidder is maintained	:	
9	Details of Previous Experience:- (attach proof)	:	
	Name of the organization	:	Nature of Involvement in the disposal of e-waste & scrap
a)			

It is certified that all particulars provided above by me/us is correct. I/We request you to allow us to participate in the auction process. We understand and comply with all terms and conditions of the auction process.

We have deposited Earnest Money as demanded through online transfer by NEFT to the Bank Account Number : 10401158037 (IFSC: SBIN0002207) with State Bank of India, NITC Branch.

The UTR No (Unique Transaction ID) : _____ dated _____.

Date: -

Place: -

(Signature with Name, Designation and Address including contact Mobile Number and e-mail address with official seal of the authorized person /participating in the auction process)

Annexure 'B'**PRICE QUOTE – Part - B**

To
Director, NIELIT Calicut
Post Box No. 5, NIT Campus Post,
Calicut – 673601, Kerala

Dear Sir,

Having examined and accepting the Terms & Conditions of the Auction Notice, I/We the authorized person(s) of the bidder, offer to undertake the job of "Disposal of obsolete items as per the list attached with tender documents as Annexure "A" on 'As Is Where Is Basis' located at National Institute of Electronics and Information Technology, Calicut.

We agree to abide by this bid-offer and the conditions of this offer shall remain effective and binding upon us for acceptance at any time before the expiry of the said period mentioned.

Our complete total offer for disposal of all obsolete items as mentioned in the tender document is Rs. _____, which is inclusive of all taxes, levies, transportation etc.

This bid, together with written acceptance thereof by the Institute and Order/Notification of Award of Work, shall constitute a binding contract between us and the Institute.

We understand that the Institute reserves the right to accept/reject any/all bid(s), without assigning any explanation or reason whatsoever and decision of Institute management on the subject shall be final and binding on all Bidders.

I/We have gone through the terms & conditions given in the quotation documents & agree with the same. I/We understand that in the event of non-compliance of terms & conditions of the quotation my/our EMD/Security Deposit/bid amount may be forfeited by NIELIT Calicut.

We undertake to remove/transport/dispose all the items including e-waste by environment friendly methods, complying with all e-waste & scrap disposal norms and statutory provisions of Local, State and Central Government, without any damage to other assets including buildings of NIELIT, Calicut.

We also certify that all particulars provided by us in the bid document is correct

Dated, this day of 2025

Signature

.....
(In capacity of)

Duly authorized to sign this bid for and on behalf of

(Name and Address of the Bidder with official seal) (Affix Official Seal)

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (नाइलिट), कालीकट
NATIONAL INSTITUTE OF ELECTRONICS AND INFORMATION TECHNOLOGY (NIELIT), CALICUT

वित्त वर्ष 2023-24 के दौरान अप्रचलित घोषित किए गए उपकरणों और फर्नीचर की समेकित सूची
 CONSOLIDATED LIST OF EQUIPMENTS & FURNITURE DECLARED AS OBSOLETE DURING FY 2023-24

ANNEXURE I

Sl. No	Name of Equipment	Serial No. Model No. & Make	Equipment No.	Qty.	Dept.
1.	Robot	Mitsubhishi RV M1, Sl no RM312027	97/M/MI/061	1	CAD/CAM
2.	Linear slide base	Sl no 0158	97/T/MI/067	1	CAD/CAM
3.	Robot	Mitsubhishi RV M1, Sl no RM511001	97/M/MI/046	1	CAD/CAM
4.	Manual chuck	sl no 9500-001700	97/M/MI/046	1	CAD/CAM
5.	Robot	Scorbot ERVII Sl no 512005	No accession no	1	CAD/CAM
6.	Desktop PC	Zenicon make	12/C/PC/602	1	CAD/CAM
7.	Desktop PC	Dell make	13/C/PC/681	1	CAD/CAM
8.	Line filters	V guard	91/E/SA/076 to 084	9	CAD/CAM
9.	Servo motor with encoder	BR-050-001	98/E/MI 052, 077	2	C&I
10.	Allen Bradley PLC set		01/T/MI/080	1	C&I
11.	Siemens PLC set		01/T/MI/079	1	C&I
12.	SIMATIC WINAC Basis Software CD-1		01/T/MI/079	1	C&I
13.	Network switch		03/C/HB/14	1	C&I
14.	FP-2000 RT network module set		04/C/AC/030	1	C&I
15.	iFIX proficy HMI/SCADA iFIX 3.5 with FIX desktop-1CD b) OPC Client Driver -1CD		05/C/SW/091	1	C&I
16.	Altera PCI development Kit	(PCI-Boards 25/UNIV)	05/TI/MI/151	1	C&I
17.	Cypress pSoC development kit	(CY3215-DK)	05/TI/MI/152, 153	2	C&I
18.	OMAP 5912 starter kit		05/T/MI/171	1	C&I
19.	Power supply for Allen Bradley SLC5/02		06/C/MI/278	1	C&I
20.	HCL Infiniti Intel Core 2 Duo		08/C/PC/437 to 443	7	C&I
21.	PC Acer Core i5 Desktop With LCD Monitor		11/C/PC/502 & 510	2	C&I

Sl. No	Name of Equipment	Serial No. Model No. & Make	Equipment No.	Qty.	Dept.
22.	Dell Optilex 7010 MT Desktop PCs with LED backlight monitor		13/C/PC/673-675, 677,678	5	C&I
23.	LabVIEW software 2008		14/C/AC/95	1	C&I
24.	Dell Optilex 9020 Desktop with 19 inch monitor		14/C/PC/728	9	C&I
25.	Dell Laptop Inspiron 5537		14/C/PC/691		C&I
26.	Dell Optiplex 9020 Desktop computers with Dell E1913 19 inch LED monitors		15/C/PC/756, 760 & 763	3	C&I
27.	Desktop PC Dell optiplex 9020 with 19 inch LED Monitor E19135		15/C/PC/794 &795	2	C&I
28.	2 Ton Air conditioner	45111406A8745 03 VOLTAS	AC/034	1	EM
29.	2 Ton Multi split Air conditioner	451009405A211 49 VOLTAS	AC/035	1	EM
30.	Telephone	Goodrej	01/E/PH/37,38	2	EM
31.	Insect Killer	PESTO FLASH-1002473	10/E/MI/101	1	EM
32.	Telephone	BPL	06/E/PH/81	1	EM
33.	Telephone	Beetal	21/E/PH/141,142	2	EM
34.	Telephone	Siemens	12/E/PH/104	1	EM
35.	Telephone	Binatone	19/E/PH/131,132,133,134	4	EM
36.	Exhaust Fan	Bajaj	No Number	1	EM
37.	Microphone	AhujaASM78XLR	09/E/MI/297	1	EM
38.	Cealing Fan	Crompton	11/EM/FAN/113,114	2	EM
39.	Cealing Fan	Bajaj	12-13/EM/FAN/117-126	10	EM
40.	Exhaust Fan	Almonard	14/EM/FAN/140	1	EM
41.	False Ceiling Light	TCS306 PHILIPS	12/EM/FCL/01	1	EM
42.	Micro phone	Ahuja	09/E/MI/298	1	EM
43.	Mic with Table stand	Ahuja	06-07/E/MI/291	1	EM
44.	Visual Studio 6.0	Microsoft	99/c/sw/027	1	ITG
45.	Office 2000	Microsoft	99/c/sw/029	1	ITG
46.	Crystal Report 8.5	MSN	02/c/sw/067	1	ITG
47.	Adobe Acrobat 5.0 (CD)	Adobe	02/C/sw/069	1	ITG
48.	USB hub 4port	D link	02/c/hb/004, 005	2	ITG
49.	USB to serial converter		02/C/MI/227, 228	2	ITG
50.	Borland kyxilx enterprise		02/c/sw/071	1	ITG

Sl. No	Name of Equipment	Serial No. Model No. & Make	Equipment No.	Qty.	Dept.
51.	Ethernet switch 24port	Dlink	03/c/hb/008	1	ITG
52.	Ethernet switch 24port	Dlink	03/c/hb/16	1	ITG
53.	Multimedia speaker		04/C/PC/219-221	3	ITG
54.	24 port switch		05/c/hb/017, 020, 021	3	ITG
55.	Duel Processor server		06/c/pc/279	1	ITG
56.	24 port switch		07/c/hb/033	1	ITG
57.	Finger Print Reader		10/C/PN/073	1	ITG
58.	Wireless Cloud Router		13/C/HB/112	1	ITG
59.	D Link Wirelless camera night	D Link	14/c/mi/190	1	ITG
60.	D Link DCS 931L Camera	D Link	14/c/mi/191, 192	2	ITG
61.	D Link DCS-931L Camera	D Link	14/c/hb/194 to 197	4	ITG
62.	D Link DCS 933L Camera	D Link	14/c/hb/198 & 199	2	ITG
63.	Cooler Master – Desktop	Cooler Master	12/C/PC/570-572, 574,575,579, 580 & 584	8	ITG
64.	Dell Optilex 9020	DELL	15/C/PC/765, 766, 767 & 769	4	ITG
65.	Dell Optiplex 9020	DELL	15/C/PC/800-804 & 806	6	ITG
66.	Dell Optiplex 9020	DELL	15/C/PC/807-809	3	ITG
67.	Dell Optiplex 9020-3 mini power Desktop	DELL	15/C/PC/831, 832, 834, 836,837	5	ITG
68.	External DVD Writer		13/C/PC/628, 629	2	ITG
69.	HCL Infiniti PC	HCL	01/C/PC/127	1	ITG
70.	HCL Infiniti PCs Core 2 Quad Q6600 19 "LCD Monitor View sonic 5	HCL	08/C/PC/412	1	ITG
71.	Lenovo Note Book Computer	Lenovo	06/ISEA-TGO/09	1	ITG
72.	Lenovo Think Centre 13	Lenovo	16/C/PC/846	1	ITG
73.	Lenovo Think Centre 19	Lenovo	16/C/PC/861	1	ITG
74.	Lenovo Think Centre 4	Lenovo	16/C/PC/855	1	ITG
75.	Lenovo Think Centre 9	Lenovo	16/C/PC/860	1	ITG
76.	Wipro Computers 1	Wipro	07/ISEA-TGO/01 (1/3)	1	ITG
77.	Printer Imageclass D520		12/C/PN/082	1	ITG
78.	AGP Card Video Adapter		04/C/PC/219	1	ITG
79.	Pen Drive 2GB		06/C/PC/315	1	ITG
80.	Bar Code Scanner	TVS	13/C/PN/088	1	Library
81.	Printer Cannon Ink A10 Pixma E510 (inkjet printer)	LXGAA40627, G6070	15/C/PN/098	1	Training

Sl. No	Name of Equipment	Serial No. Model No. & Make	Equipment No.	Qty.	Dept.
82.	Dell PC with Monitor Keyboard and Mouse	7101366101	13/C/PC/683	1	Training
83.	Pedastal fan	Khaitan	13/EM/FAN/133	1	VLSI
84.	Wireless Keyboard & Mouse	Microsoft	13/C/PC/688	1	VLSI
85.	Scanner	HP Scanner	07/C/PN/064	1	VLSI
86.	Projector	EPSON Projector EB430	13/E/PT/082	1	VLSI
87.	Laptop	Dell Laptop	14/C/PC/692	1	VLSI
88.	Desktop Computers	Dell Optiplex	15/C/PC/753	1	VLSI
89.	Desktop Computers	Dell Optiplex	13/C/PC 641, 638,633,642, 649,632	6	VLSI

ANNEXURE II

List of Furniture Items					
Sl. No	Name of Equipment	Serial No. Model No. & Make	Equipment No.	Qty.	Dept.
1.	Fibre chair without hand rest		CEDTI-CH 10 -HOS 145,146,147,148,149,150,171, 172,173,174,175,176,177,178	14	Civil
2.	Fibre chair without hand rest		CEDTI-CH 10 -CNT - 306,307,308,309,310,311,312,313,314,315, 316,317,318,319,320,321,322,323,324,325, 326,327,328,329, 330	25	Civil
3.	Library chairs with steel frame, seat and back upholstery		CEDTI-CH9-LIB-008, 047	2	Civil
4.	Godrej Office chair without armrest		CEDTI-CH12-SRM-015, 016	2	Civil
5.	Class room chair		CEDTI-CH4B-CRM- 034,035,036,037,038,039,040,041,042,043, 044,045,046,047,048,049,050,051,052,053, 054,055,056	23	Civil
6.	Class room chair		CEDTI-CH4A-CRM-026,027,028	3	Civil
7.	Lab Table		CEDTI-TB11-CCL-001, 002	2	Civil
8.	Computer Table		CEDTI-TB19-WSP-093	1	Work Shop
9.	Plastic chair		CEDTI-CH 10 -SWL- 251,252,253,254,255,256,257,258,260,261, 262, 263,264,265,268,270	16	IT
10.	Desk & Benches		CEDTI-DBC-CRM- 010,011,012,013,014,015,016,017, 018,019	10	IT
11.	Class room chairs		CEDTI-CH4A-CRM-001,002	2	IT
12.	Akbar chair with aluminium stand		CEDTI-CH2-CNT- 002,004,005,006,007,008,009,010,011,012, 013,017, 018,019	14	CAD/ CAM
13.	Godrej office chair without armrest		CEDTI-CH12-SFM-022	1	IAG
14.	Godrej office chair with armrest		CEDTI-CH15-SFM-024	1	IAG
15.	Godrej office chair with armrest		CEDTI-CH15-ADM-041	1	IAG
16.	Godrej office chair with armrest		CEDTI-CH15-SFM-030	1	IAG

List of Furniture Items

Sl. No	Name of Equipment	Serial No. Model No. & Make	Equipment No.	Qty.	Dept.
17.	Godrej office chair without armrest		CEDTI-CH12-PDE-035	1	IAG
18.	Godrej revolving type chair		CEDTI-CH13-PCTL-011	1	IAG
19.	Godrej office chair without armrest		CEDTI-CH12-SRM-015 & 017	2	IAG
20.	Godrej office chair without armrest		CEDTI-CH12A-003	1	IAG
21.	Godrej office chair without armrest		CEDTI-CH12-PDE-014	1	IAG
22.	Lab tables		CEDTI-TB11-PDL-018, 023,025	3	PEG
23.	Computer table		CEDTI-TB8A-PDE-027	1	PEG
24.	Lab table		CEDTI-TB8A-PDL--042	1	PEG
25.	Class room chair		CEDTI-CH21-DEL-001,002,003,004,005,006,007,008,009,010,011,012,013,014,015,016,017,018,019,020,021,022,023	23	ESG/STED
26.	Lab Table		CEDTI-TB11-DEL-018	1	ESG/STED
27.	Lab Table		CEDTI-TB11A-DEL-09,10,11	3	ESG/STED
28.	Chair		CEDTI-CH13-DEL-017	1	ESG/STED
29.	Chair (Ergomax)		CEDTI-CH19-VLSI-010,017,018,023,030,033,035,034,024,026,025	11	STED/VLSI
30.	Table		CEDTI-TB 8B(A)-SPR-013	1	STED/VLSI
31.	Staff chair		CEDTI-CH 12-ADM-011	1	STED/VLSI
32.	Godrej office chair with arm rest		CEDTI-CH15-SFM-037	1	STED/VLSI
33.	OHP stand		CEDTI-OHP-CRM-005(W)	1	STED/VLSI
34.	Chair		CEDTI-CH5-CCL-122	1	Admin
35.	Chair		CEDTI-CH5-ADMN-001, 086	2	Admin

ANNEXURE III
(OBSOLETE ITEMS @ 2022-23)

Sl. No	Name of Equipment	Serial No. Model No. & Make	Equipment No.	Qty.	Dept.
1.	Floppy Storage Box	Diskette	92/M/MI/043, 96/C/MI/118	2	Workshop
2.	Line filter Spike Protector		91/E/SA/085	1	Workshop
3.	Heavy duty Drill	C.174494 W D 2C	91/M/MI/001	1	Workshop
4.	Electronics weighing Machine		06/M/MI/039	1	Workshop
5.	Tool Kit for electronics work Bench		93/M/MI/064	1	Workshop
6.	500 VA UPS (Locally Fabricated)			1	Workshop
7.	10KVA UPS	MI6711241 IGA TECH Make	14/E/UP/119	1	Electrical
8.	Voltage Stabiliser 2KVA	Kry Card	90/E/UP/2001	1	Electrical
9.	Refrigerator 165 Ltr	Goodrej	90/E/MI/003	1	Electrical
10.	Telephone	UNO Portel	11/E/PH/95	1	Electrical
11.	Telephone	BPL	06/E/PH/79,80	2	Electrical
12.	Telephone	Goodrej	01/E/PH/041	1	Electrical
13.	Telephone	Siemens	12/E/PH/102,103	2	Electrical
14.	Telephone	Binatone	19/E/PH/130	1	Electrical
15.	Exhaust Fan	Almonard	14/EM/FAN/140,141,144	3	Electrical
16.	MIC with receiver	UNISONIX (Ahuja)	1/E/PT/044	1	Electrical
17.	Wall Fan	Usha		1	Electrical
18.	Cealing Fan	Crompton		1	Electrical
19.	Cealing Fan	Whisper, GEC		5	Electrical
20.	Exhaust Fan			2	Electrical
21.	UPS 2KVA, 3KVA	TATA, APLAB		2	Electrical
22.	Servo Stabilizer	Kry Card		4	Electrical
23.	Fire Extinguisher (one set)		94/S/MI/027	1	Civil
24.	Fire Extinguisher form type 9 liters)		94/S/MI/029 & 94/S/MI/030	2	Civil
25.	Fire Extinguisher 2 Kg (CO2 type)		94/S/MI/033, 034, 035, 036, 037, 038, 039, 040	8	Civil
26.	Dry chemical powder type 2 kg capacity Fire extinguisher		05/S/MI/072,073,074,075	4	Civil

Sl. No	Name of Equipment	Serial No. Model No. & Make	Equipment No.	Qty.	Dept.
27.	Dry chemical powder type 3.20kg capacity Fire extinguisher		NA	4	Civil
28.	600VA Numeric UPS		12/E/UP/09	1	Civil
29.	Stainless steel water filter 34 liters (Butterfly)		07/S/MI/081	1	Civil
30.	Stainless steel water filter 34 liters		09/S/MI/086	1	Civil
31.	Water purifier UV system		10/E/MI/098	1	Civil
32.	Water purifier UV system with Iron filter		NA	1	Civil
33.	Water Purifier UV system on line 60/Lph		E/MI/103	1	Civil
34.	Zenioun PC		12/C/PC/552	1	Civil
35.	Brush cutter Kisan craft 8640		17/S/MI/113	1	Civil
36.	Desktop PC	Dell Optiplex 7010	13/C/PC/657	1	ESG
37.	Desktop PC	Dell Optiplex 7010	13/C/PC/664	1	ESG
38.	Desktop PC	Dell Optiplex 7010	13/C/PC/666	1	ESG
39.	Desktop PC	Dell Optiplex 7010	13/C/PC/668	1	ESG
40.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	14/C/PC/702	1	ESG
41.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	14/C/PC/706	1	ESG
42.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	14/C/PC/707	1	ESG
43.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	14/C/PC/714	1	ESG
44.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	14/C/PC/715	1	ESG
45.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	14/C/PC/717	1	ESG
46.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	14/C/PC/719	1	ESG
47.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	14/C/PC/720	1	ESG
48.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	14/C/PC/723	1	ESG
49.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	14/C/PC/724	1	ESG
50.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	15/C/PC/778	1	ESG
51.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	15/C/PC/784	1	ESG
52.	Desktop PC	Dell Optiplex 9020	15/C/PC/785	1	ESG
53.	Desktop PC	Zenicon	10/C/PC/494	1	ESG
54.	Desktop PC	Zenicon	10/C/PC/495	1	ESG
55.	Desktop PC	Zenicon	10/C/PC/496	1	ESG
56.	Printer	Printer HP LJ 1320N	06/C/PN/62	1	ESG
57.	Multi output DC Powersupply	Elnova	01/E/DC/014	1	ESG
58.	Multi output DC Powersupply	Elnova	01/E/DC/016	1	ESG

Sl. No	Name of Equipment	Serial No. Model No. & Make	Equipment No.	Qty.	Dept.
59.	Multi output DC Powersupply	Elnova	01/E/DC/017	1	ESG
60.	Xbee Development board 0-x-001	Xbee	08/T/MI/212	1	ESG
61.	Xbee Antenna	Xbee	08/T/MI/210-211	2	ESG
62.	Xbee Module	Xbee	08/T/MI/208-209	2	ESG
63.	OMNI-XBS-001 Serial Board (Xbee)		11/T/MI/263-268	6	ESG
64.	OMNI-CBB-001 Blue tooth Serial Board		11/T/MI/269-270	2	ESG
65.	CB-OEMSPA310i-04 Serial Port Adapter V3		11/T/MI/272-273	2	ESG
66.	Raspberry Pi withVGA cable		14/C/PC/741	1	ESG
67.	Rasberry Pi B+		14/T/MI/745-748	4	ESG
68.	High Capacity power Bank 4000-mAh		14/T/MI/96-99	3	ESG
69.	Mini Wireless Wifi adapter		14/T/MI/200	1	ESG
70.	Wifi dongle		14/T/MI/201-203	3	ESG
71.	Bluetooth dongle		14/T/MI/204-206	3	ESG
72.	Raspberry Pi		15/C/PC/817	1	ESG
73.	Raspberry pi3		16/C/PC/875,876	2	ESG
74.	Zigbee with Arduino		16/C/PC/877-878	2	ESG
75.	Arduino shield+accessories		16/C/PC/879-882	4	ESG
76.	Xbee module		17/C/PC/898-905	8	ESG
77.	Wifi module Node MCU		17/C/PC/906-915	10	ESG

ANNEXURE IV

List of Scrap Items.

Sl. No	Make of Battery	Rating	Qty.	Dept.
1.	EXIDE EL75	75AH	19	Electrical
2.	EXIDE SOLAR BLITZ	40AH	13	Electrical
3.	EXIDE SOLAR BLITZ	40AH	10	Electrical
4.	EXIDE EL 40	40 AH	20	Electrical
5.	EXIDE EL 40	40AH	19	Electrical
6.	AMCO INSTA POWER	40AH	1	Electrical
7.	EXIDE SOLAR TOWER	150AH	1	Electrical

Sl. No	Items	Qty.	Dept.
8.	Used Engine Oil (100 KVA Gen Set)	35 Ltr	Electrical
9.	Bulk Head/ Spotlight fittings (Part of Building)	23 nos	Electrical
10.	Capacitor Bank (part of electrical installation)	2 nos	Electrical
11.	Tube light frames with 40 tubes	20 nos	Electrical
12.	Sodium Vapour light fittings	17 nos	Electrical
13.	Power Factor meter	1 no	Electrical
14.	One Box scrap	2 nos	Electrical
15.	Vanishing blinds	90 Kg	Civil
16.	Plastic door	5 nos	Civil
17.	Aluminium Channel	55 Kg	Civil
18.	Iron Scrap	10 Kg	Civil

नीलामी सूचना -

अप्रचलित 'ई-अपशिष्ट वस्तुओं जिसमें लेड-एसिड बैटरी, फर्नीचर और अन्य वस्तुएं शामिल हैं, को जहां है वहीं के आधार पर स्क्रेप के रूप में निपटान करने के लिए'

सील टेंडर फॉर्म प्रस्तुत करने के लिए अंतिम तिथि और समय: 31 जुलाई 2025: 5:00 बजे
बोली खोलने की तारीख और समय: 01 अगस्त 2025: 10:00 पूर्वाह्न

सील टेंडर्स को इच्छुक पार्टियों से आमंत्रित किया जाता है, जो आवश्यक पूर्व-योग्यता आवश्यकताओं को पूरा करते हैं, जो ई-कचरे से निपटने के लिए केंद्रीय या राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्डों द्वारा अधिकृत या अनुमत होते हैं, जिसमें लीड एसिड बैटरी, फर्नीचर और अन्य वस्तुओं के रूप में स्क्रेप के रूप में स्क्रेप होता है, जहां आधार है:

पार्टियों को 28 वें, 29 वें और 30 वीं जुलाई 2025 को सुबह 10:00 बजे से 12:30 बजे तक आइटम के दृश्य निरीक्षण की अनुमति दी जा सकती है।

पार्टियों को खुद को संतुष्ट करना चाहिए कि वे नीलामी प्रक्रिया की सभी शर्तों को पूरा करते हैं, भागीदारी और बोलियों को प्रस्तुत करने से पहले।

(अनुलग्नक I, II, III और IV के रूप में संलग्न वस्तुओं की सूची)

आवश्यक पूर्व-योग्यता आवश्यकताओं/शर्तों:-

भाग लेने वाले पक्षों को अनुलग्नक 'ए' और 'बी' के रूप में संलग्न प्रारूप के अनुसार बोली के साथ निम्नलिखित दस्तावेजों की प्रतियां प्रस्तुत करनी चाहिए:-

1. ई-कचरे (प्रबंधन) नियमों के तहत केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड या राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्डों द्वारा जारी ई-कचरे और स्क्रेप वस्तुओं से निपटने के लिए वैध लाइसेंस या प्राधिकरण या अनुमति। लाइसेंस होना चाहिए:
 - विशेष रूप से ई-कचरे के लिए लीड-एसिड बैटरी, फर्नीचर और अन्य वस्तुओं और डिसक्लिंग/रीसाइक्लिंग और डिस्पोजल सहित।
 - नीलामी की तारीख से लेकर आइटम के अंतिम हटाने तक पूरी अवधि के लिए मान्य
 - स्पष्ट रूप से हैंडलिंग के लिए अनुमत ई-कचरे की श्रेणियों को निर्दिष्ट करना
2. इस नीलामी में ई-कचरे और स्क्रेप आइटम के प्रकार/प्रकृति और मात्रा को कवर करने के लिए लाइसेंस/प्राधिकरण/अनुमति पर्याप्त होनी चाहिए।
3. बोली लगाने वाले को सरकारी संगठनों/इंजीनियरिंग कॉलेजों/संस्थानों आदि से समान ई-कचरे और स्क्रेप आइटम को संभालने का पूर्व अनुभव होना चाहिए। संबंधित संगठनों से प्रमाण पत्र के रूप में भागीदारी का प्रमाण बोली के साथ प्रस्तुत किया जाना चाहिए।
4. बोली 30 सितंबर 2025 तक के सभी सम्मान में मान्य होनी चाहिए।
5. जीएसटी पंजीकरण विवरण।
6. पैन कार्ड की फोटो कॉपी।
7. व्यक्ति के विधिवत हस्ताक्षरित प्राधिकरण और फोटो आइडेंटिटी कार्ड (आधार कार्ड/पैन कार्ड/डाइविंग लाइसेंस आदि), जो पार्टी का प्रतिनिधित्व कर रहे हैं, नीलामी प्रक्रिया के बीआईडी दस्तावेज में भाग लेने/हस्ताक्षर करने के लिए बोली दस्तावेजों के साथ जमा करना आवश्यक है।
8. पार्टी को रुपये का ईएमडी जमा करना चाहिए। 20000/- बैंक खाते में संख्या: 10401158037 (आई.एफ.एस.सी: SBIN0002207) नीलामी में भाग लेने से पहले। भुगतान का प्रमाण बोली के साथ प्रस्तुत किया जाना चाहिए।
9. पात्रता/शर्तों को पूरा नहीं करने वाले बोलीदाताओं को भाग लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी और उनके ईएमडी को जब्त कर लिया जाएगा।
10. बोली संलग्न प्रारूप के अनुसार ही होनी चाहिए।

इस पूरे दस्तावेज को पढ़ें और समझें

बोलीदाता के हस्ताक्षर और मुहर,
दिनांक सहित

अन्य नियम और शर्तें

1. निदेशक, नाइलिट कालीकट किसी भी कारण को असाइन किए बिना, प्रशासनिक कारणों के किसी भी चरण में नीलामी को रद्द करने या स्थगित करने का पूरा अधिकार सुरक्षित रखता है।
2. आइटम को केवल योग्य उच्चतम मूल्य बोली लगाने वाले को बेचा/नीलाम किया जाएगा।
3. बिड्स स्पॉट नीलामी के बीच टाई की स्थिति में केवल उन योग्य दलों के बीच टाई को तोड़ने के लिए आयोजित किया जाएगा जिन्होंने समान बोली राशि का हवाला दिया है। निदेशक, नीलीट कालीकट का निर्णय अंतिम है और इस संबंध में सभी पक्षों को बाध्य कर रहा है।
4. नीलामी को अंतिम रूप देने पर, बोली राशि को पुरस्कार पत्र के मुद्दे के 15 दिनों के भीतर सफल पार्टी/बोलीदाता द्वारा जमा किया जाना चाहिए।
5. केवल पूरी बोली राशि प्राप्त होने के बाद, वस्तुओं के भौतिक कब्जे को सफल पार्टी में स्थानांतरित कर दिया जाएगा और पार्टी को भौतिक कब्जे के हस्तांतरण के पत्र के पत्र की प्राप्ति के 7 दिनों के भीतर नाइलिट, कालीकट के परिसर से वस्तुओं को हटा देना चाहिए।
6. रुपये का ईएमडी। 20000/- सफल बोलीदाता को नीलीट कालीकट के परिसर से वस्तुओं को हटाने तक सुरक्षा जमा के रूप में माना जाएगा, जिसे परिसर से सभी वस्तुओं को हटाने के बाद ही वापस कर दिया जाएगा।
7. सफल बोली लगाने वाले द्वारा पुरस्कार पत्र की स्वीकृति के 7 दिनों के भीतर असफल बोली लगाने वाले के ईएमडी को वापस कर दिया जाएगा।
8. सफल पार्टी को पर्यावरण के अनुकूल तरीकों से ई-कचरे सहित सभी वस्तुओं को सुरक्षित हटाने और निपटान सुनिश्चित करना चाहिए, सभी ई-कचरे और स्कैप निपटान मानदंडों और स्थानीय, राज्य और केंद्र सरकार के वैधानिक प्रावधानों का अनुपालन करना, बिना किसी अन्य परिसंपत्तियों को नुकसान के बिना, बिना किसी अन्य परिसंपत्तियों को नुकसान के।
9. यदि हटाने के दौरान नाइलिट की संपत्ति को कोई नुकसान होता है, तो पार्टी को नाइलिट द्वारा नुकसान की पूरी सीमा की भरपाई करने के लिए उत्तरदायी होगा। निदेशक, नाइलिट कालीकट का निर्णय अंतिम है और इस संबंध में सभी पक्षों को बाध्य कर रहा है।
10. नाइलिट कालीकट सफल पार्टी द्वारा ई-कचरे और स्कैप आइटम के परिवहन या निपटान के दौरान तीसरे पक्ष को किसी भी नुकसान के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
11. यदि सफल पार्टी बोली राशि जमा करने में विफल रहती है या नाइलिट के परिसर से वस्तुओं को हटाने में विफल रहती है, तो रु। की दर से कालीकट नुकसान। 1000/- प्रति सप्ताह सुरक्षा जमा से शुल्क लिया जाएगा, सुरक्षा जमा की थकावट तक, उसके बाद पार्टी द्वारा जमा की गई सभी राशि को जब्त कर लिया जाएगा और नीलामी रद्द कर दी जाएगी। निदेशक, नाइलिट कालीकट का निर्णय अंतिम है और इस संबंध में सभी पक्षों को बाध्य कर रहा है।
12. किसी भी विवाद के मामले में, कार्यकारी निदेशक नाइलिट का निर्णय, कालीकट अंतिम है और सभी दलों पर बाध्यकारी है।

जारीकर्ता

डी. बरदराजन
7/7/2025

(ए बरदराजन)

अतिरिक्त निदेशक (एफ एंड ए), नाइलिट, कालीकट

इस पूरे दस्तावेज़ को पढ़ें और समझें

संलग्न: अनुलग्नक I, II, III एवं IV के रूप में संलग्न वस्तुओं की सूची

बोलीदाता के हस्ताक्षर और मुहर,
दिनांक सहित

यदि विषय-वस्तु के अंग्रेजी और हिंदी संस्करणों के अर्थ और/या व्याख्या में कोई विरोधाभास हो, तो अंग्रेजी अर्थ और व्याख्या को हिंदी अर्थ और व्याख्या पर प्राथमिकता दी जाएगी। If there is conflict in meaning and/or interpretation of English and Hindi versions of contents, English meaning and interpretation will prevail over Hindi meaning and interpretation.

अनुलग्नक 'ए'

बोली फॉर्म-अप्रचलित ई-कचरे के निपटान की नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने के लिए, जिसमें सीसा-एसिड बैटरी, फर्नीचर और अन्य वस्तुओं के रूप में स्क्रेप के रूप में शामिल है, जहां आधार है

भाग - ए

(नीलामी प्रक्रिया से पहले प्रस्तुत किया जाना)

(नोट:- फॉर्म को बिना किसी सुधार के कानूनी रूप से भरा जाना चाहिए- सुधार/कटिंग के साथ फॉर्म अस्वीकृति के लिए उत्तरदायी हैं)

बोली लगाने वाले का विवरण

1	बोली लगाने वाले का नाम	:	
2	बोली लगाने वाले का पता (संपर्क मोबाइल/ई-मेल शामिल करें)	:	
		ईमेल :	
		गतिमान :	
3	जीएसटी पंजीकरण विवरण (प्रमाण पत्र की स्व-सत्यापित प्रति संलग्न करें)	:	
4	पैन (पैन कार्ड की प्रतिलिपि संलग्न)	:	
5	केंद्रीय/राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड पंजीकरण/लाइसेंस विवरण (प्रमाणपत्र की स्व-सत्यापित प्रति संलग्न करें (ओं))	:	
6	क्या प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड प्रमाणपत्र दोनों प्रकार के प्रकार/प्रकृति और मात्रा का निपटान किया जा रहा है।	:	
7	बैंक खाता बोली लगाने वाले का विवरण (खाता एनईएफटी के लिए सक्षम किया जाना चाहिए) वित्तीय लेनदेन केवल इस बैंक खाते के माध्यम से किया जाएगा।	:	
8	बैंक/शाखा का आईएफएससी जिसमें बोली लगाने वाले का बैंक खाता बनाए रखा जाता है	:	
9	पिछले अनुभव का विवरण:- (संलग्न प्रमाण)	:	
	संगठन का नाम	:	ई-कचरे और स्क्रेप के निपटान में भागीदारी की प्रकृति
ए)			

यह प्रमाणित है कि ऊपर दिए गए सभी विवरण मेरे द्वारा दिए गए/यूएस सही हैं। मैं/हम आपसे अनुरोध करते हैं कि हम हमें नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति दें। हम नीलामी प्रक्रिया के सभी नियमों और शर्तों को समझते हैं और अनुपालन करते हैं।

हमने एनईएफटी द्वारा ऑनलाइन ट्रांसफर के माध्यम से बैंक खाते संख्या: 10401158037 (आईएफएससी: SBIN0002207) को स्टेट बैंक, एनआईटीसी शाखा के साथ ऑनलाइन हस्तांतरण के माध्यम से मांग की है।

यूटीआर नं (अद्वितीय लेनदेन आईडी): _____ दिनांक _____।

तारीख :-

जगह :-

(नाम, पदनाम और पते के साथ हस्ताक्षर मोबाइल नंबर और अधिकृत व्यक्ति की आधिकारिक सील के साथ ई-मेल पते सहित /नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने के साथ पते)



अनुलग्नक 'बी'

मूल्य उद्धरण - भाग - बी

को

निदेशक, नाइलिट कालीकट

पोस्ट बॉक्स नंबर 5, एनआईटी कैम्पस पोस्ट,

कैलिकट - 673601, केरल

प्रिय महोदय,

नीलामी नोटिस के नियमों और शर्तों की जांच करने और उन्हें स्वीकार करने के बाद, मैं/हम बोलीदाता के अधिकृत व्यक्ति, राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, कालीकट में स्थित 'जैसा है जहां है' के आधार पर अनुबंध 'ए' के रूप में निविदा दस्तावेजों के साथ संलग्न सूची के अनुसार अप्रचलित वस्तुओं के निपटान का कार्य करने की पेशकश करते हैं।

हम इस बोली-प्रस्ताव का पालन करने के लिए सहमत हैं और इस प्रस्ताव की शर्तें प्रभावी और बाध्यकारी रहेगी और किसी भी समय स्वीकृति के लिए बाध्यकारी रहेगी।

टेंडर दस्तावेज़ में उल्लिखित सभी अप्रचलित वस्तुओं के निपटान के लिए हमारा पूरा कुल प्रस्ताव रु. _____, जो सभी करों, लेवी, परिवहन आदि में शामिल है।

यह बोली, संस्थान द्वारा लिखित स्वीकृति और कार्य के पुरस्कार की सूचना/ अधिसूचना के साथ, हमारे और संस्थान के बीच एक बाध्यकारी अनुबंध का गठन करेगी।

हम समझते हैं कि संस्थान किसी भी/सभी बोली को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है, बिना किसी स्पष्टीकरण या कारण को असाइन किए बिना विषय पर संस्थान प्रबंधन का निर्णय अंतिम होगा और सभी बोलीदाताओं पर बाध्यकारी होगा।

मैं/हम उद्धरण दस्तावेजों में दिए गए नियम और शर्तों से गुजरे हैं और उसी के साथ सहमत हैं। मैं/हम समझते हैं कि उद्धरण के नियमों और शर्तों के गैर-अनुपालन की स्थिति में मेरे/हमारे ईएमडी/सुरक्षा जमा/बोली राशि को नाइलिट कालीकट द्वारा जब्त किया जा सकता है।

हम पर्यावरण के अनुकूल तरीकों से ई-कचरे सहित सभी वस्तुओं को हटाने/परिवहन/निपटाने का कार्य करते हैं, सभी ई-कचरे और स्क्रेप निपटान मानदंडों और स्थानीय, राज्य और केंद्र सरकार के वैधानिक प्रावधानों का अनुपालन करते हैं, बिना किसी अन्य परिसंपत्तियों को नुकसान के बिना, जिनमें नाइलिट, कालीकट की इमारतें शामिल हैं।

हम यह भी प्रमाणित करते हैं कि बोली दस्तावेज़ में हमारे द्वारा प्रदान किए गए सभी विवरण सही हैं

दिनांकित, यह के दिन 2025

हस्ताक्षर

.....।

(की क्षमता में)

इस बोली के लिए और की ओर से हस्ताक्षर करने के लिए विधिवत अधिकृत

(आधिकारिक सील के साथ बोली लगाने वाले का नाम और पता) (अफिक्स आधिकारिक सील)